

MOPA Holding ApS

Grantofte n 4, 7490 Aulum

CVR-nr. 29 60 29 56

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Berit Lindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOPA Holding ApS Grantofte n 4 7490 Aulum
	CVR-nr.: 29 60 29 56
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Morten Lindberg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investeringer i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 11 t.kr. mod et underskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -17 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabets ledelse vurderer, at have sikret likviditeten for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.280	-30
Finansielle omkostninger	-16	0
Resultat før skat	-11.296	-30
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.296	-30
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.296	-30
Disponeret i alt	-11.296	-30

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	2.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.580	4.426
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580</u>	<u>4.426</u>
	Aktiver i alt	<u>4.380</u>	<u>4.426</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overkurs ved emission	0	70.000
5	Overført resultat	-147.244	-205.948
	Egenkapital i alt	<u>-17.244</u>	<u>-5.948</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
	Anden gæld	10.374	10.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.624</u>	<u>10.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.624</u>	<u>10.374</u>
	Passiver i alt	<u>4.380</u>	<u>4.426</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.800</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli	70.000	70.000
Overført til overført resultat	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>70.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-205.948	-205.918
Årets overførte resultat	-11.296	-30
Overført fra overkurs ved emission	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u>-147.244</u>	<u>-205.948</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på 152 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.		
